
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/258/2013 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 26 marca 2013 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Straży Miejskiej w Lubaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123, poz.779 z 1997 r. z późn. zm.) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje  

§ 1. Nadaje się Straży Miejskiej w Lubaniu Regulamin Organizacyjny w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań.  

§ 3. Traci moc:  

1. Uchwała Rady Miasta Lubań Nr L/367/97 z dnia 16 grudnia 1997 roku.  

2. Uchwała Rady Miasta Nr LVIII/440/98 z dnia 19 czerwca 1998 r. zmieniająca uchwałę Rady Miasta 

Lubań Nr L/367/97 z dnia 16 grudnia 1997 roku.  

3. Uchwała Rady Miasta Lubań Nr XLIV/371/2002 z dnia 26 marca 2002 r. zmieniająca uchwałę Rady 

Miasta Lubań Nr L/367/97 z dnia 16 grudnia 1997 roku.  

4. Uchwała Rady Miasta Lubań Nr V/43/2003 z dnia 28 stycznia 2003 r. zmieniająca uchwałę Rady Miasta 

Lubań Nr L/367/97 z dnia 16 grudnia 1997 r. i inne uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

 

Z-ca Przewodniczącego Rady Miasta: 

M. Iwanow 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 maja 2013 r.

Poz. 2902



Załącznik do uchwały Nr XXXV/258/2013 

Rady Miasta Lubań 

z dnia 26 marca 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2902



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2902



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2902



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2902



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2902



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2902



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2902



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2902



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2902


		2013-05-02T13:01:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




